Казенное учреждение Воронежской области
<<семилукский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетнию)

прикАз

хs / ||tодМ,/L2024г

г. Семилуки

<<о назначении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

в КУ ВО Семилукский СРIЦН в2О25 году>>

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года J\Ъ 27З ФЗ (о
противодействии коррупции), в соответствии с планом мероприятий по противодействию

коррупции в КУ ВО <<Семилукский СРЩдН>> на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответй,венным лицом за проведение оценки коррупционных рисков, а

также за рабоry по профилактике коррупционных и иньIх правонарушений в КУ
ВО <Семилукский СРЦЁп - зам. директора Кучерук Татьяну Ивановну.

2. НазнаЧить отвеТственныМ лицоМ за нiLпичием и актуализацией утвержденных
документов на информационных стендах в учреждении и на официальном сайте -
педагога доп.образования- Иванову Людмилу Анатольевну.

3. Назначить ответственным за обеспечение и своевременную актуализацию прикirзов

по профилактике коррупции, ознакомлением работников с нормативными и

правовыми актами по вопросам коррупции - делопроизводителю ВишневСкОЙ Е.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щирекгор

С приказом ознакомлены.

И.В. Гочучова

Зам. директ oou ,#*.*, Т.И. Кучерук

Педагог доп. образования Иванова Л.А

,Щелопроизводитель Вишневская Е.В